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Narożnik Lana
Cena 1 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni roboczych

Opis produktu
Narożnik Lana

Narożnik z kolekcji lana doskonale nadaje się do małych i średniej wielkości salonów. Narożnik wyposażony został w funkcję
spania, a dzięki zastosowaniu automatu, rozkładanie go nie stanowi najmniejszego wysiłku. Na całej powierzchni zastosowano
sprężyny typu bonell, dzięki czemu narożnik z pewnością posłuży latami. Drewniane nogi narożnika, o wysokości 10 cm, nie
tylko nadają mu charakteru i lekkiego wyglądu, ale pozwalają także na pracę większości robotów sprzątających.

Narożnik Lana to kwintesencja stylu i funkcjonalności, stworzony z myślą o tych, którzy cenią nowoczesny design i komfort w
codziennym użytkowaniu. Dzięki solidnej konstrukcji oraz starannie dobranym materiałom, Lana zapewnia nie tylko wygodę,
ale także trwałość na lata.

Dodaj narożnik Lana do swojego salonu i ciesz się połączeniem wyjątkowego stylu z komfortem użytkowania!

Cechy produktu :

Komfortowa funkcja spania
Duży pojemnik na pościel
Stelaż wykonany z płyty wiórowej oraz litego drewna
Wysokiej jakości pianka tapicerska oraz sprężyny bonell na całej powierzchni
Mebel wolno stojący (tył obity tkaniną)
Automat wspomagający rozkładanoie
Widoczne poduszki na zdjęciach w cenie kanapy
Szeroka gama kolorystyczna

Wymiary :
szerokość całkowita - 230 cm
szerokość siedziska ( kanapy ) - 140 cm
szerokość otomany - 66 cm
głębokość całkowita - 140 cm
głębokość siedziska - 72 cm
głębokość siedziska do poduszek - 52 cm
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wysokość do oparcia - 71 cm
wysokość siedziska - 42 cm
Powierzchnia spania 125x195 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Tkanina: jasmine 90 - jasno szary , Kronos 09 - granatowy , Malmo 92 - szary , Malmo 41 - musztardowy , Malmo 61 róż ,
Malmo 81 ciemno niebieski , Malmo 92+96 - szary + grafitowy , Malmo 95 - ciemno szary , Sawana 14 - czarny , sawana
14+84 - czarny + kremowy , Sawana 21 - szary , sawana 96 - ciemno szary
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